
UCHWAŁA NR 43/131/21 
ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1038 i poz. 1834) oraz § 13 pkt 2) i pkt 3) 
uchwały Nr XXI/131/20 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 29 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2021, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu: 
1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 356 062,00 zł, 
2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 356 062,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem do uchwały. 
§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 70 906 757,13 zł,  
a) plan dochodów bieżących 60 712 790,13 zł,  
b) plan dochodów majątkowych 10 193 967,00 zł,  

2) plan wydatków ogółem 76 376 323,11 zł,  
a) plan wydatków bieżących 58 204 918,11 zł,  
b) plan wydatków majątkowych 18 171 405,00 zł.  
2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu Powiatu w kwocie 5 469 565,98 zł są przychody: 

1) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 4 547 452,52 zł, 
2) pochodzące ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie Prawo ochrony 
środowiska w kwocie 273 036,46 zł, 
3) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych 
środków w kwocie 649 077,00 zł. 

Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

   
  

Wicestarosta 
 
 

mgr Piotr Bożko 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Zbigniew Jan Szpakowski 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

mgr Bazyli Leszczyński 

Starosta 
 
 

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

 

Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

127 400,00 127 400,00 127 400,00 94 400,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 680,00 -3 680,00 -3 680,00 -3 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 680,00 3 680,00 3 680,00 2 760,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 400,00 127 400,00 127 400,00 93 480,00 33 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 400,00 127 400,00 127 400,00 94 400,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 680,00 -3 680,00 -3 680,00 -3 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 680,00 3 680,00 3 680,00 2 760,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 400,00 127 400,00 127 400,00 93 480,00 33 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 990,00 -2 990,00 -2 990,00 -2 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 210,00 2 210,00 2 210,00 2 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-690,00 -690,00 -690,00 -690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 400,00 88 400,00 88 400,00 88 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 760,00 2 760,00 2 760,00 2 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 160,00 91 160,00 91 160,00 91 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

920,00 920,00 920,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 920,00 33 920,00 33 920,00 0,00 33 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 400,00 127 400,00 127 400,00 94 400,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

-3 680,00 -3 680,00 -3 680,00 -3 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 680,00 3 680,00 3 680,00 2 760,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 400,00 127 400,00 127 400,00 93 480,00 33 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

4300
Zakup usług 

pozostałych

Oświata i wychowanie

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

801

zwiększenie

zmniejszenie

80195

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Dział Nazwa dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

4

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2021 rok
Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zwiększenie

Pozostała działalność

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

Wydatki razem:

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik do uchwały Nr 43/131/21
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 16 grudnia 2021 r.

Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Dział Nazwa dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

4

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

18 455 406,00 5 170 799,00 5 145 299,00 2 388 407,00 2 756 892,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 13 284 607,00 13 284 607,00 0,00 0,00 0,00

-163,00 -163,00 -163,00 0,00 -163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163,00 163,00 163,00 0,00 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 455 406,00 5 170 799,00 5 145 299,00 2 388 407,00 2 756 892,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 13 284 607,00 13 284 607,00 0,00 0,00 0,00

18 321 289,00 5 036 682,00 5 011 182,00 2 388 407,00 2 622 775,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 13 284 607,00 13 284 607,00 0,00 0,00 0,00

-163,00 -163,00 -163,00 0,00 -163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163,00 163,00 163,00 0,00 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 321 289,00 5 036 682,00 5 011 182,00 2 388 407,00 2 622 775,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 13 284 607,00 13 284 607,00 0,00 0,00 0,00

800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-163,00 -163,00 -163,00 0,00 -163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

799 837,00 799 837,00 799 837,00 0,00 799 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 832,00 3 832,00 3 832,00 0,00 3 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163,00 163,00 163,00 0,00 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 995,00 3 995,00 3 995,00 0,00 3 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 657 953,00 549 899,00 549 899,00 2 200,00 547 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 108 054,00 1 108 054,00 0,00 0,00 0,00

-23 475,00 -23 475,00 -23 475,00 0,00 -23 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 475,00 23 475,00 23 475,00 0,00 23 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 657 953,00 549 899,00 549 899,00 2 200,00 547 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 108 054,00 1 108 054,00 0,00 0,00 0,00

1 657 953,00 549 899,00 549 899,00 2 200,00 547 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 108 054,00 1 108 054,00 0,00 0,00 0,00

-23 475,00 -23 475,00 -23 475,00 0,00 -23 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 475,00 23 475,00 23 475,00 0,00 23 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 657 953,00 549 899,00 549 899,00 2 200,00 547 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 108 054,00 1 108 054,00 0,00 0,00 0,00

57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 500,00 55 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 975,00 319 975,00 319 975,00 0,00 319 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 475,00 23 475,00 23 475,00 0,00 23 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 450,00 343 450,00 343 450,00 0,00 343 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 994,00 -5 994,00 -5 994,00 0,00 -5 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 006,00 14 006,00 14 006,00 0,00 14 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 375,00 68 375,00 68 375,00 0,00 68 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 375,00 54 375,00 54 375,00 0,00 54 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

Własne

4500

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4270
Zakup usług 

remontowych

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

Pozostałe podatki na 

rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4270
Zakup usług 

remontowych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

4300
Zakup usług 

pozostałych

600 Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

60014
Drogi publiczne 

powiatowe

Gospodarka 

mieszkaniowa

Rodzaj zadania:

po zmianach

zmniejszenie

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

700

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

4260 Zakup energii

Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Dział Nazwa dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

4

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 481,00 -1 481,00 -1 481,00 0,00 -1 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 519,00 44 519,00 44 519,00 0,00 44 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 843 645,00 7 798 645,00 7 526 515,00 5 696 673,00 1 829 842,00 0,00 272 130,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

-93 900,00 -93 900,00 -93 900,00 0,00 -93 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 900,00 93 900,00 93 900,00 58 900,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 843 645,00 7 798 645,00 7 526 515,00 5 755 573,00 1 770 942,00 0,00 272 130,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

7 487 290,00 7 442 290,00 7 424 240,00 5 696 673,00 1 727 567,00 0,00 18 050,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

-51 900,00 -51 900,00 -51 900,00 0,00 -51 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 900,00 93 900,00 93 900,00 58 900,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 529 290,00 7 484 290,00 7 466 240,00 5 755 573,00 1 710 667,00 0,00 18 050,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

4 453 673,00 4 453 673,00 4 453 673,00 4 453 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 503 673,00 4 503 673,00 4 503 673,00 4 503 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775 154,00 775 154,00 775 154,00 775 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

781 654,00 781 654,00 781 654,00 781 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 120,00 76 120,00 76 120,00 76 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 820,00 76 820,00 76 820,00 76 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

831 250,00 831 250,00 831 250,00 0,00 831 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

793 250,00 793 250,00 793 250,00 0,00 793 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 220,00 23 220,00 23 220,00 0,00 23 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 900,00 -8 900,00 -8 900,00 0,00 -8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 320,00 14 320,00 14 320,00 0,00 14 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576 346,00 576 346,00 576 346,00 0,00 576 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

606 346,00 606 346,00 606 346,00 0,00 606 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4270

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

4480
Podatek od 

nieruchomości

przed zmianą

750
Administracja 

publiczna zwiększenie

4260 Zakup energii

Starostwa powiatowe

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

Zakup usług 

remontowych

4300
Zakup usług 

pozostałych

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

Podpisany Strona 5



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Dział Nazwa dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

4

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

29 570,00 29 570,00 29 570,00 0,00 29 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 570,00 24 570,00 24 570,00 0,00 24 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 180,00 16 180,00 16 180,00 16 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 880,00 17 880,00 17 880,00 17 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 557,00 63 557,00 63 557,00 0,00 63 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 557,00 21 557,00 21 557,00 0,00 21 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 557,00 32 557,00 32 557,00 0,00 32 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 557,00 8 557,00 8 557,00 0,00 8 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 968 772,00 19 918 772,00 19 340 258,00 16 917 721,00 2 422 537,00 62 500,00 28 794,00 487 220,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

-113 696,00 -113 696,00 -109 388,00 -89 856,00 -19 532,00 0,00 0,00 -4 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 696,00 113 696,00 107 188,00 84 950,00 22 238,00 0,00 2 200,00 4 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 968 772,00 19 918 772,00 19 338 058,00 16 912 815,00 2 425 243,00 62 500,00 30 994,00 487 220,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

6 472 743,00 6 472 743,00 6 462 011,00 5 666 897,00 795 114,00 0,00 10 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 901,00 -32 901,00 -32 901,00 -23 700,00 -9 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 096,00 5 096,00 2 896,00 0,00 2 896,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 444 938,00 6 444 938,00 6 432 006,00 5 643 197,00 788 809,00 0,00 12 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 732,00 10 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 932,00 12 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

785 300,00 785 300,00 785 300,00 785 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

779 300,00 779 300,00 779 300,00 779 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 222,00 78 222,00 78 222,00 78 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 722,00 70 722,00 70 722,00 70 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Zakup usług 

pozostałych

801 Oświata i wychowanie

80115 Technika

4710

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający

przed zmianą

75075

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

po zmianach

zmniejszenie
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

4700

Szkolenia pracown. 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 6



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Dział Nazwa dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

4

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

23 848,00 23 848,00 23 848,00 23 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 200,00 -10 200,00 -10 200,00 -10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 648,00 13 648,00 13 648,00 13 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 792,00 273 792,00 273 792,00 0,00 273 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 592,00 271 592,00 271 592,00 0,00 271 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 818,00 4 818,00 4 818,00 0,00 4 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396,00 396,00 396,00 0,00 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 214,00 5 214,00 5 214,00 0,00 5 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 603,00 71 603,00 71 603,00 0,00 71 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 103,00 74 103,00 74 103,00 0,00 74 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

579,00 579,00 579,00 0,00 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-348,00 -348,00 -348,00 0,00 -348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231,00 231,00 231,00 0,00 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 634,00 205 634,00 205 634,00 0,00 205 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 664,00 -4 664,00 -4 664,00 0,00 -4 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 970,00 200 970,00 200 970,00 0,00 200 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 770,00 5 770,00 5 770,00 0,00 5 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 989,00 -1 989,00 -1 989,00 0,00 -1 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 781,00 3 781,00 3 781,00 0,00 3 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

887 524,00 887 524,00 886 572,00 813 794,00 72 778,00 0,00 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 400,00 79 400,00 79 400,00 79 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

966 924,00 966 924,00 965 972,00 893 194,00 72 778,00 0,00 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

648 168,00 648 168,00 648 168,00 648 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 400,00 79 400,00 79 400,00 79 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

727 568,00 727 568,00 727 568,00 727 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 686 151,00 5 636 151,00 5 539 823,00 4 879 788,00 660 035,00 0,00 9 028,00 87 300,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

-18 616,00 -18 616,00 -15 243,00 -7 083,00 -8 160,00 0,00 0,00 -3 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 498,00 20 498,00 17 125,00 0,00 17 125,00 0,00 0,00 3 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 688 033,00 5 638 033,00 5 541 705,00 4 872 705,00 669 000,00 0,00 9 028,00 87 300,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

80117
Branżowe szkoły I i II 

stopnia

4260 Zakup energii

4280
Zakup usług 

zdrowotnych

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

4700

Szkolenia pracown. 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4410
Podróże służbowe 

krajowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4300
Zakup usług 

pozostałych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 7



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Dział Nazwa dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

4

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

3 826 965,00 3 826 965,00 3 826 965,00 3 826 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 103,00 -4 103,00 -4 103,00 -4 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 822 862,00 3 822 862,00 3 822 862,00 3 822 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 042,00 71 042,00 71 042,00 71 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 042,00 70 042,00 70 042,00 70 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 980,00 6 980,00 6 980,00 6 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 980,00 -1 980,00 -1 980,00 -1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 180,00 3 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 180,00 3 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 809,00 245 809,00 245 809,00 0,00 245 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 125,00 17 125,00 17 125,00 0,00 17 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 934,00 262 934,00 262 934,00 0,00 262 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 614,00 72 614,00 72 614,00 0,00 72 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-725,00 -725,00 -725,00 0,00 -725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 889,00 71 889,00 71 889,00 0,00 71 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 397,00 2 397,00 2 397,00 0,00 2 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 480,00 -1 480,00 -1 480,00 0,00 -1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

917,00 917,00 917,00 0,00 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 315,00 82 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 180,00 -3 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 135,00 79 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 985,00 4 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-193,00 -193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 792,00 4 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309
Zakup usług 

pozostałych

zmniejszenie

4280
Zakup usług 

zdrowotnych

4307
Zakup usług 

pozostałych

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4260 Zakup energii

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

4270
Zakup usług 

remontowych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Podpisany Strona 8



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Dział Nazwa dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

4

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

5 055,00 5 055,00 5 055,00 0,00 5 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 555,00 3 555,00 3 555,00 0,00 3 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-334,00 -334,00 -334,00 0,00 -334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

966,00 966,00 966,00 0,00 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 271,00 168 271,00 168 271,00 0,00 168 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 846,00 -3 846,00 -3 846,00 0,00 -3 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 425,00 164 425,00 164 425,00 0,00 164 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 164,00 3 164,00 3 164,00 0,00 3 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-275,00 -275,00 -275,00 0,00 -275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 889,00 2 889,00 2 889,00 0,00 2 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

579 455,00 579 455,00 573 955,00 478 558,00 95 397,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-57 538,00 -57 538,00 -57 538,00 -57 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

521 917,00 521 917,00 516 417,00 421 020,00 95 397,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 538,00 366 538,00 366 538,00 366 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-52 538,00 -52 538,00 -52 538,00 -52 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 000,00 314 000,00 314 000,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 000,00 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 862,00 43 862,00 43 862,00 0,00 43 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 882,00 -1 882,00 -1 882,00 0,00 -1 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 980,00 41 980,00 41 980,00 0,00 41 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-49,00 -49,00 -49,00 0,00 -49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 051,00 7 051,00 7 051,00 0,00 7 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410
Podróże służbowe 

krajowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80146

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80140

Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia 

zawodowego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4700

Szkolenia pracown. 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4410
Podróże służbowe 

krajowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4360

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Podpisany Strona 9



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Dział Nazwa dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

4

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

18 806,00 18 806,00 18 806,00 0,00 18 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-333,00 -333,00 -333,00 0,00 -333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 473,00 18 473,00 18 473,00 0,00 18 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 675,00 460 675,00 459 675,00 403 360,00 56 315,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 759,00 -1 759,00 -1 759,00 -1 496,00 -263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

464 416,00 464 416,00 463 416,00 407 364,00 56 052,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 166,00 321 166,00 321 166,00 321 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 666,00 326 666,00 326 666,00 326 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 056,00 62 056,00 62 056,00 62 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 496,00 -1 496,00 -1 496,00 -1 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 560,00 60 560,00 60 560,00 60 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 565,00 13 565,00 13 565,00 0,00 13 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-263,00 -263,00 -263,00 0,00 -263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 302,00 13 302,00 13 302,00 0,00 13 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

508 148,00 508 148,00 507 566,00 449 080,00 58 486,00 0,00 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-65,00 -65,00 -65,00 -39,00 -26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65,00 65,00 65,00 50,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

508 148,00 508 148,00 507 566,00 449 091,00 58 475,00 0,00 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 944,00 350 944,00 350 944,00 350 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 994,00 350 994,00 350 994,00 350 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 522,00 25 522,00 25 522,00 25 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5,00 -5,00 -5,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 517,00 25 517,00 25 517,00 25 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760,00 760,00 760,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34,00 -34,00 -34,00 -34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

726,00 726,00 726,00 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204,00 204,00 204,00 0,00 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219,00 219,00 219,00 0,00 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280
Zakup usług 

zdrowotnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4040
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80152

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki …

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4700

Szkolenia pracown. 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 10



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Dział Nazwa dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

4

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26,00 -26,00 -26,00 0,00 -26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44,00 44,00 44,00 0,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

689 475,00 689 475,00 289 555,00 300,00 289 255,00 0,00 0,00 399 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-935,00 -935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 137,00 3 137,00 2 202,00 0,00 2 202,00 0,00 0,00 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

691 677,00 691 677,00 291 757,00 300,00 291 457,00 0,00 0,00 399 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 220,00 47 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-779,00 -779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 441,00 46 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 780,00 2 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48,00 -48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 732,00 2 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 255,00 229 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502,00 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 757,00 229 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 402,00 23 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 432,00 23 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 772,00 40 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 794,00 40 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 149,00 4 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 150,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 796,00 5 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-58,00 -58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 738,00 5 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

592,00 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

591,00 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4127

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4119

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4117

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4019
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4017
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3249 Stypendia dla uczniów

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3247 Stypendia dla uczniów

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80195 Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4410
Podróże służbowe 

krajowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 11



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Dział Nazwa dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

4

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

32 042,00 32 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 402,00 32 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 101,00 3 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 121,00 3 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 255,00 289 255,00 289 255,00 0,00 289 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 202,00 2 202,00 2 202,00 0,00 2 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 457,00 291 457,00 291 457,00 0,00 291 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47,00 -47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 842 929,68 6 842 929,68 6 241 294,00 5 039 926,00 1 201 368,00 0,00 9 000,00 592 635,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -10 000,00 -9 262,00 -738,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 10 000,00 800,00 9 200,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 842 929,68 6 842 929,68 6 241 294,00 5 031 464,00 1 209 830,00 0,00 9 000,00 592 635,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 602 511,00 5 602 511,00 5 596 511,00 4 499 991,00 1 096 520,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -9 262,00 -738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 800,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 602 511,00 5 602 511,00 5 596 511,00 4 491 529,00 1 104 982,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

591 654,00 591 654,00 591 654,00 591 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 262,00 -9 262,00 -9 262,00 -9 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582 392,00 582 392,00 582 392,00 582 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 300,00 50 300,00 50 300,00 50 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 100,00 51 100,00 51 100,00 51 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230

Zakup leków, 

wyrobów medycznych 

i produktów 

biobójczych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85202
Domy pomocy 

społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852 Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4719

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4717

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4179
Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4177
Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 12



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Dział Nazwa dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

4

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 500,00 122 500,00 122 500,00 0,00 122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-738,00 -738,00 -738,00 0,00 -738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 262,00 124 262,00 124 262,00 0,00 124 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

592 635,68 592 635,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592 635,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

592 635,68 592 635,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592 635,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 593,63 182 593,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 593,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 188,00 -9 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 405,63 173 405,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 405,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 652,59 20 652,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 652,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-812,00 -812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 840,59 19 840,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 840,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 283,00 217 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 810,00 7 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 093,00 225 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 206,00 19 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

690,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 896,00 19 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 034,00 60 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 378,00 1 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 412,00 61 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 306,00 5 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122,00 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 428,00 5 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4307
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4179
Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4177
Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4019
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4017
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85295 Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4410
Podróże służbowe 

krajowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 13



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Dział Nazwa dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

4

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

2 675 092,00 1 675 092,00 1 451 592,00 1 201 582,00 250 010,00 222 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

-1 880,00 -1 880,00 -1 880,00 -1 500,00 -380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 880,00 1 880,00 1 880,00 0,00 1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 675 092,00 1 675 092,00 1 451 592,00 1 200 082,00 251 510,00 222 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

889 121,00 889 121,00 887 621,00 778 727,00 108 894,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

889 121,00 889 121,00 887 621,00 777 227,00 110 394,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 771,00 9 771,00 9 771,00 0,00 9 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-380,00 -380,00 -380,00 0,00 -380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 771,00 9 771,00 9 771,00 0,00 9 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-380,00 -380,00 -380,00 0,00 -380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220,00 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 216,00 8 216,00 8 216,00 0,00 8 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 596,00 8 596,00 8 596,00 0,00 8 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 704 069,00 1 704 069,00 1 044 063,00 397 098,00 646 965,00 0,00 660 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 704 069,00 1 704 069,00 1 044 063,00 397 098,00 646 965,00 0,00 660 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

706 828,00 706 828,00 614 156,00 133 292,00 480 864,00 0,00 92 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

706 828,00 706 828,00 614 156,00 133 292,00 480 864,00 0,00 92 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 350,00 7 350,00 7 350,00 0,00 7 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 850,00 7 850,00 7 850,00 0,00 7 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855

4700

Szkolenia pracown. 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4410
Podróże służbowe 

krajowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85446

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85406

Poradnie 

psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalist.

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Rodzina

85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

Podpisany Strona 14



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Dział Nazwa dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

4

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 549 423,92 50 410 018,92 45 709 153,00 34 667 992,00 11 041 161,00 676 576,24 1 279 086,00 2 739 823,68 0,00 5 380,00 18 139 405,00 18 139 405,00 146 424,00 0,00 0,00

-253 614,00 -253 614,00 -239 306,00 -100 618,00 -138 688,00 0,00 0,00 -14 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 614,00 253 614,00 237 106,00 144 650,00 92 456,00 0,00 2 200,00 14 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 549 423,92 50 410 018,92 45 706 953,00 34 712 024,00 10 994 929,00 676 576,24 1 281 286,00 2 739 823,68 0,00 5 380,00 18 139 405,00 18 139 405,00 146 424,00 0,00 0,00

4 809 405,00 4 809 405,00 4 692 805,00 4 249 233,00 443 572,00 0,00 116 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-88 768,00 -88 768,00 -66 767,00 -54 807,00 -11 960,00 0,00 -22 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 768,00 88 768,00 88 768,00 18 446,00 70 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 809 405,00 4 809 405,00 4 714 806,00 4 212 872,00 501 934,00 0,00 94 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 809 405,00 4 809 405,00 4 692 805,00 4 249 233,00 443 572,00 0,00 116 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-88 768,00 -88 768,00 -66 767,00 -54 807,00 -11 960,00 0,00 -22 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 768,00 88 768,00 88 768,00 18 446,00 70 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 809 405,00 4 809 405,00 4 714 806,00 4 212 872,00 501 934,00 0,00 94 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 600,00 116 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 001,00 -22 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 599,00 94 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 006 122,00 3 006 122,00 3 006 122,00 3 006 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 446,00 -18 446,00 -18 446,00 -18 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 987 676,00 2 987 676,00 2 987 676,00 2 987 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 828,00 264 828,00 264 828,00 264 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 446,00 18 446,00 18 446,00 18 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 274,00 283 274,00 283 274,00 283 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 183,00 19 183,00 19 183,00 19 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 183,00 -19 183,00 -19 183,00 -19 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 573,00 19 573,00 19 573,00 19 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 871,00 -2 871,00 -2 871,00 -2 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 702,00 16 702,00 16 702,00 16 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4080

Uposażenia i 

świadczenia pieniężne 

wypłacane przez okres 

roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom 

zwolnionym ze służby

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4060

Inne należności 

żołnierzy zawodow. 

oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagr.

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4050

Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

3070

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcj.

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

4700

Szkolenia pracown. 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Podpisany Strona 15



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Dział Nazwa dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

4

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

2 325,00 2 325,00 2 325,00 2 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42,00 -42,00 -42,00 -42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 283,00 2 283,00 2 283,00 2 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-280,00 -280,00 -280,00 -280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 120,00 14 120,00 14 120,00 14 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590 141,00 590 141,00 590 141,00 590 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 985,00 -13 985,00 -13 985,00 -13 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576 156,00 576 156,00 576 156,00 576 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 327,00 260 327,00 260 327,00 0,00 260 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 055,00 51 055,00 51 055,00 0,00 51 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 382,00 311 382,00 311 382,00 0,00 311 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 067,00 -5 067,00 -5 067,00 0,00 -5 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 933,00 33 933,00 33 933,00 0,00 33 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-528,00 -528,00 -528,00 0,00 -528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 972,00 30 972,00 30 972,00 0,00 30 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 076,00 12 076,00 12 076,00 0,00 12 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 996,00 11 996,00 11 996,00 0,00 11 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 773,00 -1 773,00 -1 773,00 0,00 -1 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 227,00 77 227,00 77 227,00 0,00 77 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 513,00 -2 513,00 -2 513,00 0,00 -2 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 487,00 4 487,00 4 487,00 0,00 4 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-970,00 -970,00 -970,00 0,00 -970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410
Podróże służbowe 

krajowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4360

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4280
Zakup usług 

zdrowotnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4270
Zakup usług 

remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4260 Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4180

Równoważniki 

pieniężne i ekwiwal. 

dla żołnierzy i funkcj. 

oraz pozost. należn.

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 16



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Dział Nazwa dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

4

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 267,00 19 267,00 19 267,00 0,00 19 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 267,00 20 267,00 20 267,00 0,00 20 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 154,00 8 154,00 8 154,00 0,00 8 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29,00 -29,00 -29,00 0,00 -29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 125,00 8 125,00 8 125,00 0,00 8 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452 700,00 452 700,00 323 450,00 242 202,00 81 248,00 0,00 129 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 2 370,00 7 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452 700,00 452 700,00 323 450,00 244 572,00 78 878,00 0,00 129 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 000,00 324 000,00 323 450,00 242 202,00 81 248,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 2 370,00 7 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 000,00 324 000,00 323 450,00 244 572,00 78 878,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 380,00 137 380,00 137 380,00 137 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 380,00 139 380,00 139 380,00 139 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 972,00 32 972,00 32 972,00 32 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345,00 345,00 345,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 317,00 33 317,00 33 317,00 33 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 825,00 4 825,00 4 825,00 4 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 630,00 7 630,00 7 630,00 0,00 7 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 630,00 17 630,00 17 630,00 0,00 17 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85321

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4550

Szkolenia członków 

korpusu służby 

cywilnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4480
Podatek od 

nieruchomości

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

Zakup materiałów i 

wyposażenia

zmniejszenie

4110

zwiększenie

po zmianach

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

4210
zwiększenie

po zmianach

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

Podpisany Strona 17



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Dział Nazwa dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

4

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

7 667 499,19 7 667 499,19 7 074 007,19 5 208 189,72 1 865 817,47 64 020,00 529 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-98 768,00 -98 768,00 -76 767,00 -54 807,00 -21 960,00 0,00 -22 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 768,00 98 768,00 98 768,00 20 816,00 77 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 667 499,19 7 667 499,19 7 096 008,19 5 174 198,72 1 921 809,47 64 020,00 507 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 376 323,11 58 204 918,11 52 910 560,19 39 970 581,72 12 939 978,47 740 596,24 1 808 558,00 2 739 823,68 0,00 5 380,00 18 171 405,00 18 171 405,00 146 424,00 0,00 0,00

-356 062,00 -356 062,00 -319 753,00 -159 105,00 -160 648,00 0,00 -22 001,00 -14 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 062,00 356 062,00 339 554,00 168 226,00 171 328,00 0,00 2 200,00 14 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 376 323,11 58 204 918,11 52 930 361,19 39 979 702,72 12 950 658,47 740 596,24 1 788 757,00 2 739 823,68 0,00 5 380,00 18 171 405,00 18 171 405,00 146 424,00 0,00 0,00

Razem

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 18



Objaśnienia 

do uchwały Nr 43/131/21 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

1. Wydatki na zadania realizowane z organami administracji rządowej 

1) Dział 801, rozdział 80195 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Bielsku Podlaskim kwoty 3 680 zł 

w zakresie rządowego programu kompleksowego wsparcia rodzin „Za życiem” 

(wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa Powiatowego 

w  Bielsku Podlaskim znak OK.3040.45.2021 z dnia 07.12.2021 r.). 

2. Wydatki na zadania własne 

1) Dział 600, rozdział 60014 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Powiatowego Zarządu Dróg w Bielsku Podlaskim kwoty 163 zł z przeznaczeniem 

na uzupełnienie środków na podatek od środków transportowych za 1 m-c 

od nowozakupionego samochodu ciężarowego (wniosek Powiatowego Zarządu Dróg 

w Bielsku Podlaskim znak Fn.3012.2.21.2021 z dnia 08.12.2021 r.). 

2) Dział 700, rozdział 70005 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim kwoty 23 475 zł z przeznaczeniem 

na uzupełnienie środków na energię (wniosek Wydziału Gospodarowania Mieniem 

i Inwestycji Starostwa Powiatowego w  Bielsku Podlaskim znak GM.3026.18.2021 

z dnia 03.12.2021 r.). 

3) Dział 750, rozdział 75020 i 75075 – przeniesienie między rozdziałami i §§ w planie 

finansowym wydatków Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim kwoty 93 900 zł 

z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na pokrycie bieżących wydatków Starostwa 

(wniosek Skarbnika Powiatu, Wydziału Organizacyjno-Prawnego oraz Wydziału 

Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim). 

4) Dział 801, rozdział 80115, 80117, 80140, 80195 – przeniesienie między rozdziałami 

i §§ w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Nr 1 im. Marszałka 

J.K.Piłsudskiego w Bielsku Podlaskim kwoty 81 697 zł z przeznaczeniem 

na uzupełnienie środków na wynagrodzenia i odpis ZFŚS (wniosek Wydziału Oświaty, 

Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa Powiatowego w  Bielsku Podlaskim znak  

OK.3040.52.2021 z dnia 13.12.2021 r.). 

5) Dział 801, rozdział 80115, 80148, 80152, 80195 – przeniesienie między rozdziałami 

i §§ w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół nr 4 im. Ziemi Podlaskiej w Bielsku 

Podlaskim kwoty 10 611 zł celem zabezpieczenia środków głównie na zakup ubrań 

ochronnych pracownikom, badania  nowozatrudnionych osób oraz badania kontrolne 

pracowników powracających ze zwolnień lekarskich, wywóz odpadów komunalnych 

oraz wypłatę pomocy zdrowotnej dla nauczycieli (wniosek Wydziału Oświaty, Kultury 

i Ochrony Zdrowia Starostwa Powiatowego w  Bielsku Podlaskim znak 

OK.3040.44.2021 z dnia 02.12.2021 r. oraz znak OK.3040.51.2021 z dnia 

13.12.2021 r.). 

6) Dział 801, rozdział 80120 – przeniesienie między rozdziałami i §§ w planie finansowym 

wydatków I Liceum Ogólnokształcącego im. T. Kościuszki  w Bielsku Podlaskim 

kwoty 3 373 zł w zakresie realizacji projektu pn. „Ponadnarodowa Mobilność 

Uczniów” (wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa 

Powiatowego w  Bielsku Podlaskim znak OK.3040.49.2021 z dnia 13.12.2021 r.). 

7) Dział 801, rozdział 80120 i 80146 – przeniesienie między rozdziałami i §§ w planie 

finansowym wydatków I Liceum Ogólnokształcącego im. T. Kościuszki  w Bielsku 



Podlaskim kwoty 5 125 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na zakup energii 

elektrycznej i CO (wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa 

Powiatowego w  Bielsku Podlaskim znak OK.3040.48.2021 z dnia 08.12.2021 r.). 

8) Dział 801, rozdział 80120, 80146 i 80152 – przeniesienie między rozdziałami i §§ 

w planie finansowym wydatków II Liceum Ogólnokształcącego z BJN im. Bronisława 

Taraszkiewicza w Bielsku Podlaskim kwoty 12 050 zł w zakresie wynagrodzeń oraz 

z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na energii elektrycznej, cieplnej oraz wody 

(wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa Powiatowego 

w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.53.2021 z dnia 13.12.2021 r.). 

9) Dział 801, rozdział 80195 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

I Liceum Ogólnokształcącego im. T. Kościuszki  w Bielsku Podlaskim kwoty 380 zł 

w ramach realizacji projektu „Nowoczesna szkoła – podnoszenie kompetencji 

kluczowych uczniów bielskich liceów” (wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony 

Zdrowia Starostwa Powiatowego w  Bielsku Podlaskim znak OK.3040.47.2021 z dnia 

08.12.2021 r.). 

10) Dział 801, rozdział 80195 – przeniesienie między rozdziałami i §§ w planie finansowym 

wydatków II Liceum Ogólnokształcącego z BJN im. Bronisława Taraszkiewicza 

w Bielsku Podlaskim kwoty 886 zł w ramach realizacji projektu „Nowoczesna szkoła – 

podnoszenie kompetencji kluczowych uczniów bielskich liceów” (wniosek Wydziału 

Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim 

znak OK.3040.53.2021 z dnia 13.12.2021 r.). 

11) Dział 852, rozdział 85202 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Domu Pomocy Społecznej w Brańsku kwoty 10 000 zł z przeznaczeniem 

na uzupełnienie środków na pokrycie bieżących wydatków jednostki (wniosek Domu 

Pomocy Społecznej w Brańsku znak FKN.3010.6.2021 z dnia 08.12.2021 r.). 

12) Dział 852, rozdział 85295 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim kwoty 10 000 zł 

w zakresie realizacji projektu pn. „Rodzina – bezpieczny dom” (wniosek Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim znak Fn 3011.24.2021 z dnia 

08.12.2021 r.). 

13) Dział 854, rozdział 85406 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Bielsku Podlaskim kwoty 1 500 zł 

z przeznaczeniem na  zakup nowego sprzętu biurowego na wyposażenie sekretariatu 

Poradni (wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa 

Powiatowego w  Bielsku Podlaskim znak OK.3040.50.2021 z dnia 13.12.2021 r.). 

14) Dział 854, rozdział 85446 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Bielsku Podlaskim kwoty 380 zł 

z przeznaczeniem na szkolenie nauczycieli (wniosek Wydziału Oświaty, Kultury 

i Ochrony Zdrowia Starostwa Powiatowego w  Bielsku Podlaskim znak 

OK.3040.50.2021 z dnia 13.12.2021 r.). 

15) Dział 855, rozdział 85510 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Typu Rodzinnego Nr 1 w Bielsku Podlaskim 

kwoty 500 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na zakup terapii 

dla podopiecznych placówki (wniosek Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Typu 

Rodzinnego Nr 1 w Bielsku Podlaskim znak Fn.3011.8.2021 z dnia 07.12.2021 r.). 

3. Wydatki na zadania zlecone 

1) Dział 754, rozdział 75411 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w  Bielsku Podlaskim kwoty 



88 768 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na nagrody dla funkcjonariuszy, 

ubezpieczenie AC pojazdów oraz na zapewnienie gotowości bojowej jednostki 

i poprawę warunków służby strażaków (wniosek Komendanta Powiatowego 

Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku Podlaskim znak PF.0332.20.2021.JB z dnia 

10.12.2021 r.). 

2) Dział 853, rozdział 85321 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim kwoty 10 000 zł 

z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na wygrodzenia i składki od nich naliczane 

oraz na zakup pleksy do ochrony stanowiska do przyjmowania wniosków i zakup 

materiałów biurowych (wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku 

Podlaskim znak Fn 3011.24.2021 z dnia 13.12.2021 r.). 

 

 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 3

	Zalacznik 1

